Maiestate (s) actis suis insereri (s), rerum ea ad acta officij uel iudicij Cra-

couiensis transmittere, vno verbo nihil actis Cerdonicis insereri, quod bona

ciuitatis afficere posset; notarius quoque iudicij Cerdonici id facere sub paena

priuationis officij non audebit eamque particulam rothae iuramenti sui sera

per inposterum addet: »iz zapisów adnych, które (s) Cerdonicum

Cracouien. r dobra tego excedunt, ftrzrimowac mc bd y acta /a/c controuer-

siarum tako inscriptionum ad mundum przepisane, co rok die prima Februarij

magistratui consulari Cracouiensi do rewiziey przynosi bd*. Dabit igitur

operam iudicium Cerdonicum, ut nullas paenitus inscriptiones admittat, quae

(s) Cerdonicum afficiunt, idque sub paena supranominata.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 4.

1049. 1644. die 6. m. Martii, Yilnae.

Yladislaus IV. rex Pooniae proconsuli consulibusque Cracoviensibus

mandat, ne a civibus Clepardiensibus iniusta exigant portoria.

Yladislaus JY. Dei gratia rex Pooniae, magnus dux Littuaniae, Russiae,

Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czernihouiaeque

necnon Suecorum, dottorum, A;randalorumque haereditarius rex. Spectabilibus

et famatis proconsuli, consulibus, aduocato, scabinis totique communitati

ciuitatis nostrae Cracouiensis, fideliter nobis dilectis, gratiam nostram regiam.

Spectabiles, famati, fideliter nobis dilecti ! Gram cum uerela deposuerunt

coram nobis per certos consiliarios nostros famati proconsul, consules, aduo-

catus et scabini totaque communitas ciuitatis nostrae Clepardiensis, quod

Fidelitates Vestrae non attenta litispendentia in iudiciis relationum nostra-

rum ratione certorum grauaminum ijsdem ciuibus Clepardiensibus per Fide-

litates Vestras illatorum, praecipue vero exactionis ab iisdem indebitorum

theloneorum et praepeditionis exercitij negotiationis eorundem intercedent-'.

spretisque binis tam occlusis quam et patentibus literis monitorijs, ex can-

cellaria nostra ad Fidelitates Vestras emanatis, quibus Fidelitatibus vestris

demandaueramus, ne praedictos ciues Clepardienses praetextu quorundam

priuilegiorum aliarumque quarumuis praerogatiuarum aggrauaretis: nihilo-

minus non attentis suprascriptis omnibus, ab iisdem inferendis iniurijs, literis
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mandatorum nostrorum Fidelitates Vestrae requisitae non supersederunt,

imo eadem thelonea ab ijsdem exegerunt tam antiuiorum quam recentium

exactionibus theloneorum uorumuis in modo uaeritandi victus ac exer-